
IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. con Deliberazione di Giunta regionale n. 4046 del 11.09.2002, la Regione Campania ha

costituito il Nucleo regionale C.P.T. per l’attuazione del progetto “Conti Pubblici Territoriali”,
con la finalità di redigere il Conto Consolidato della spesa della Pubblica Amministrazione
della Regione Campania;

b. con Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 809 del 12.11.2002, in conformità
alla delibera su richiamata, sono stati specificati i compiti e gli adempimenti da svolgere entro
tempi puntuali stabiliti dal Ministero dell’Economia e delle Finanze e dal CIPE;

c. con Deliberazione di Giunta regionale n. 295 del 21.06.2016 si è provveduto, tra l’altro,
alla riformulazione dell’attuale U.O.D. 50.13.03 denominata:  Programmazione finanziaria ed
economica–Controllo di gestione ed analisi dei costi – Conti pubblici territoriali;

d. con Deliberazione di Giunta regionale n. 557 del 18.10.2016 è stata attribuita all’attuale
U.O.D. 50.13.03 la titolarità dei capitoli afferenti l’attività del Nucleo Conti Pubblici Territoriali
della Regione Campania, in considerazione della succitata deliberazione n. 295/2016 e viste
le competenze assegnate; 

e. con  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  regionale  n.  266  del  29.12.2016 sono  stati
nominati componenti del Nucleo regionale dei Conti Pubblici Territoriali;

RILEVATO che:
a. il  Nucleo  Conti  Pubblici  Territoriali  ha  terminato  entro  il  15.07.2018,  con  riferimento

all’annualità  2017,  l’aggiornamento  degli  enti  facenti  parte  dell’Universo  regionale  per  la
rilevazione dei conti, riportato nell’elenco allegato, come previsto dal calendario adempimenti
del Sistema Conti Pubblici Territoriali;

b. l’Unità  Tecnica  Centrale  dei  Conti  Pubblici  Territoriali,  istituita  presso  l’Agenzia  per  la
Coesione  Territoriale,  ha  provveduto  al  controllo  ed  alla  codifica  degli  enti  facenti  parte
dell’allegato di cui sopra;

RITENUTO di prendere atto dell’elenco degli enti appartenenti al Sistema dei Conti Pubblici
Territoriali  della Regione Campania Anno 2017 – rilevazione anno 2018, che si allega quale
parte integrante del presente atto;

VISTI:
 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 4046 del 11.09.2002;
 il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 809 del 12.11.2002;
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 295 del 21.06.2016;
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 557 del 18.10.2016;
 il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 266 del 29.12.2016;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 "Programmazione finanziaria ed economica –
Controllo di gestione ed analisi dei costi – Conti pubblici territoriali" della Direzione Generale per
le Risorse Finanziarie e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal dirigente
medesimo

D E C R E T A

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui integralmente riportate:



1. di prendere atto dell’elenco degli enti appartenenti al Sistema dei Conti Pubblici Territoriali
della  Regione  Campania  anno 2017 –  rilevazione  anno 2018,  che si  allega quale  parte
integrante del presente atto;

2. di pubblicare il presente atto nella sezione dedicata ai Conti Pubblici Territoriali del portale
istituzionale  della Regione Campania e di  trasmetterlo,  in sede di  avvio della rilevazione
annuale, a tutti gli enti indicati nell’elenco allegato.

ANTONIETTA MASTROCOLA



CPT UNIVERSO REGIONE CAMPANIA 2017

Progressivo Denominazione Ente Codice Ente
1 Regione Campania 15017101001
2 Autorità di bacino del Sarno (ridenominata Autorità di bacino Regionale della Campania Centrale) 15019101001
3 P.T.C. PORTO TURISTICO DI CAPRI S.P.A. 15019101034
4 ARPAC Agenzia Regionale per l'Ambiente 15019102001
5 ACaMIR – Agenzia Campana Mobilità, Infrastrutture e Reti 15019102005
6 EPT Napoli 15019103001
7 EPT Caserta 15019103002
8 EPT Benevento 15019103003
9 EPT Avellino 15019103004
10 EPT Salerno 15019103005
11 A.A.S.T. Maiori (SA) 15019103006
12 A.A.C.S.T. Capri (NA) 15019103007
13 A.A.S.T. Cava dei Tirreni (SA) 15019103008
14 A.A.S.T. Napoli (NA) 15019103009
15 A.A.C.S.T. Pompei (NA) 15019103010
16 A.A.S.T. Positano (NA) 15019103011
17 A.A.S.T. Salerno (SA) 15019103012
18 A.A.C.S.T. Vico Equense (NA) 15019103013
19 A.A.S.T. Sorrento Sant'Agnello (NA) 15019103014
20 A.A.C.S.T. Pozzuoli (NA) 15019103015
21 A.A.S.T. Amalfi (SA) 15019103016
22 A.A.C.S.T. Castellammare di Stabia (NA) 15019103017
23 A.A.C.S.T. Ischia Procida (NA) 15019103018
24 A.A.S.T. Paestum (SA) 15019103019
25 A.A.S.T. Ravello 15019103020
26 A.Di.S.U."Federico II" - Napoli 15019104001
27 A.Di.S.U. "L'Orientale" - Napoli 15019104002
28 A.Di.S.U. Benevento 15019104003
29 A.Di.S.U. Caserta 15019104004
30 A.Di.S.U. Salerno 15019104005
31 A.DI.S.U. "PARTHENOPE - AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 15019204043
32 Consorzio Cimiteriale Tra I Comuni di Casoria Arzano Casavatore 15019204076
33 I.R.V.A.T. (Istituto per la valorizzazione e la tutela dei prodotti regionali) 15019204084
34 ARCADIS 15019204086
35 A.Di.S.U. Azienda per Il Diritto allo Studio Universitario Universita' Degli Studi Suor Orsola Benincasa 15019204088
36 Autorita di Bacino Regionale di Campania Sud Ed Interregionale per Il Bacino Idrografico del Fiume Sele 15019204091
37 AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI 2019 15019204096
38 Consorzio per la Ricerca Applicata in Agricoltura 15021101001
39 A.T.O. 1 Calore Irpino 15021102001
40 A.T.O. 2 Napoli Volturno 15021102002
41 A.T.O. 3 Sarnese Vesuviano 15021102003
42 A.T.O. 4 Sele 15021102004
43 Consorzio Bonifica Vallo di Diano (SA) 15021104001
44 Consorzio VELIA per la bonifica del bacino Alento (SA) 15021104002
45 Consorzio Bonifica Ufita (AV) 15021104003
46 Consorzio Bonifica destra Sele (SA) 15021104004
47 Consorzio Bonifica Paludi Napoli e Volla (NA) 15021104005
48 Consorzio Bonifica Conca di Agnano e dei Bacini Flegrei (NA) 15021104006
49 Consorzio Bonifica Sannio Alifano (CE) 15021104007
50 Consorzio Bon. Bacino Inferiore Volturno (CE) 15021104008
51 Consorzio Bonifica Integrale Comprensorio Sarno (SA) 15021104009
52 Consorzio Bonifica Aurunco (CE) 15021104010
53 Consorzio Bonifica Paestum (SA) 15021104011
54 Consorzio Idrico Terra di Lavoro 15021201003
55 Consorzio Impianti Depurazione Napoli 15021201004
56 CONSAC Gestioni Idriche S.p.A. (SA) 15021201005
57 Consorzio Centro Sportivo Meridionale Bacino Salerno 3 15021201006
58 Consorzio Comuni Bacino Salerno 2 15021201007

59
CONSORZIO PER LA COSTITUZIONE E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI - CONSORZIO

15021201008

60 Consorzio Farmaceutico Intercomunale Salerno 15021201009
61 Alto Calore Servizi S.p.A. Avellino 15021201012
62 Consorzio Irpino per la Promozione della Cultura, della Ricerca e degli Studi Universitari - Avellino 15021201015
63 Consorzio UNICO CAMPANIA 15021201018
64 Consorzio Cimiteriale tra i Comuni di Frattamaggiore, Grumo Nevano e Frattaminore 15021201020
65 Consorzio di Bacino Salerno 1 15021201027
66 COFASER - Consorzio Farmacie Servizi 15021201028
67 Aereoporto Salerno-Pontecagnano 15021201029

68
AZIENDA CONSORTILE PER LA GESTIONE DELLE POLITICHE SOCIALI NEI COMUNI DELL’AMBITO 
TERRITORIALE N.A1

15021204047

69 CONSORZIO CIMITERIALE TRA I COMUNI DI MUGNANO DI NAPOLI E CALVIZZANO 15021204049
70 CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA 15021204050

71
CRDC NUOVE TECNOLOGIE PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE - SOCIETA' CONSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

15021204051

72 Consorzio Cimitero Cardito Crispano 15021204053
73 Consorzio Technapoli 15021204054
74 Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A6 15021204055
75 ENTE PARCO REGIONALE PARTENIO 15021204057
76 ENTE RISERVA NATURALE FOCE SELE TANAGRO-MONTI EREMITA MARZANO 15021204058



CPT UNIVERSO REGIONE CAMPANIA 2017

Progressivo Denominazione Ente Codice Ente
77 ENTE PARCO METROPOLITANO DELLE COLLINE DI NAPOLI 15021204059
78 ENTE PARCO REGIONALE DEI CAMPI FLEGREI 15021204060
79 ENTE PARCO REGIONALE DEL MATESE 15021204061
80 ENTE PARCO REGIONALE MONTI LATTARI 15021204062
81 ENTE PARCO REGIONALE TABURNO CAMPOSAURO 15021204063
82 ENTE RISERVE NATURALI REGIONALI FOCE VOLTURNO, COSTA LICOLA E LAGO FALCIANO 15021204064
83 PARCO REGIONALE "ROCCAMONFINA - FOCE DEL GARIGLIANO 15021204068
84 PARCO REGIONALE DEI MONTI PICENTINI 15021204069
85 PARCO REGIONALE DEL BACINO IDROGRAFICO DEL FIUME SARNO 15021204070
86 CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO DELL'AGRO NOCERINO SARNESE - SOCIETA' COOPERATIVA 15021204075
87 ASMENET CAMPANIA SOC. CONS. A R. L. 15021204078
88 G.A.L. TABURNO CONSORZIO 15021204082
89 CENTRO DI RICERCA IN MATEMATICA PURA ED APPLICATA - CONSORZIO 15021204087
90 AMBITO TERRITORIALE C8 15021204089
91 IACP Napoli 15022105001
92 IACP Avellino 15022105002
93 IACP Benevento 15022105003
94 IACP Caserta 15022105004
95 IACP Salerno 15022105005
96 A.S.I.S. Salernitana Reti ed Impianti S.p.A. 15022201006
97 ABC - ACQUA BENE COMUNE NAPOLI 15022201007
98 Azienda Spec. A.S.M. Pomigliano d'Arco 15022201009
99 Angri Eco Servizi - Azieda speciale di Ente locale 15022201011
100 Consorzio A.S.I. Napoli 15022202001
101 Consorzio A.S.I. Salerno 15022202002
102 Consorzio A.S.I. Benevento 15022202003
103 Consorzio A.S.I. Caserta 15022202004
104 Consorzio A.S.I. Avellino 15022202005
105 C.CI.A.A. Napoli 15026201001
106 C.C.I.A.A. Caserta 15026201002
107 C.C.I.A.A. Benevento 15026201003
108 C.C.I.A.A. Avellino 15026201004
109 C.C.I.A.A. Salerno 15026201005
110 Unione Regionale delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura della Campania 15026204073
111 Autorità Portuale Napoli 15028201001
112 Autorità Portuale Salerno 15028201002
113 ENTE AUTONOMO VOLTURNO S.R.L. 15039101003
114 Terra di Lavoro S.p.A. 15039101007
115 SMA CAMPANIA S.p.A. - Sistemi per la Meteorologia e l'Ambiente 15039101009
116 SCABEC S.r.l. - Società Campana Beni Culturali 15039101011
117 GE.S.A.C. S.p.A. Gestione Servizi Aereoporti Campani 15039101025
118 Fondazione Teatro San Carlo Napoli 15039102001
119 FONDAZIONE I.D.I.S. Città della Scienza 15039102002
120 Fondazione "Ravello Città della Musica" 15039102005
121 Fondazione "Lee Iacocca" (BN) 15039102006
122 Mostra d'Oltremare S.p.A. 15039103003
123 Film Commission Regione Campania S.C.a r.l. Onlus 15039103008
124 IMAST S.C.a r.l. Ingegneria dei Materiali Polimerici e Strutture 15039103009
125 CEINGE Biotecnologie Avanzate S.c. a r.l. 15039103013
126 Trianon Viviani S.p.A. 15039103014
127 SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' S.P.A. IN BREVE SO.RE.SA. S.P.A. 15039103016

128
CITHEF - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA" O IN F ORMA ABBREVIATA 
"CITHEF S.C. A R.L."

15039103018

129 C.I.R.A. S.C.p.A. Centro Italiano Ricerche Aerospaziali 15039103019
130 C.T.P. Compagnia Trasporti Pubblici S.p.A. (NA) 15039201002
131 A.N.M. S.p.A.- Azienda Napoletana Mobilità 15039201005
132 GESCOM S.r.l. Gestioni Servizi Comunali - Bisaccia (AV) 15039201007
133 YELE S.p.A. Vallo della Lucania (SA) 15039201009
134 ASIA Napoli S.p.A. 15039201012
135 Salerno Energia S.p.A. 15039201013
136 SALERNO PULITA S.p.A. 15039201014
137 GORI S.p.A. Torre Annunziata (NA) 15039201015
138 A.IR. S.p.A Autoservizi Irpini . Avellino 15039201017
139 Autostrade Meridionali S.p.A. 15039201019
140 A.S.I.A. Benevento S.p.A. 15039201021
141 Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l. 15039201026
142 Capri Servizi S.r.l. 15039201028
143 Casoria Ambiente S.p.A. 15039201029
144 Centro Agro-Alimentare di Napoli S.C.p.A. 15039201030
145 GES.EN. Gestioni Energetiche S.p.A. 15039201031
146 Napoli Holding S.r.l. 15039201037
147 Napoli Servizi S.p.A. 15039201038
148 NAPOLI SOCIALE S.p.A. 15039201039
149 Terme di Agnano S.p.A. 15039201045
150 AUSINO S.p.A. Servizi idrici integrati 15039201049
151 Azienda Mobilita Ufitana S.p.A. 15039201050
152 Volturno Multiutility S.p.A. 15039201054
153 Leucopetra S.p.A. 15039201055
154 ARECHI MULTISERVICE S.P.A. 15039201059



CPT UNIVERSO REGIONE CAMPANIA 2017

Progressivo Denominazione Ente Codice Ente
155 Penisolaverde S.p.A. 15039201063
156 NOCERA MULTISERVIZI S.p.A. 15039201064
157 GENESIS S.R.L. 15039201065
158 FARCOM S.p.A 15039201066
159 Farmacia Comunale di Rutino 15039201067
160 Pellezzano Servizi S.r.l. 15039201070
161 Net Service S.r.l. 15039201071
162 A.C.S.E. S.p.A. Azienda Comunale Servizi Esterni 15039201072
163 AGENZIA PER LO SVILUPPO DEL SISTEMA TERRITORIALE DELLA VALLE DEL SARNO S.P.A. 15039201073
164 Barano Multiservizi S.p.A. 15039201082
165 La.S.A.T. S.r.l. 15039201084
166 Qualiano Multiservizi S.p.A. 15039201089
167 Flegrea Lavoro S.p.A. 15039201091
168 Salerno Mobilità S.p.A. 15039201093
169 Salerno Sistemi S.p.A. 15039201094
170 SALERNO SOLIDALE S.p.A. 15039201095
171 GE.SE.SA. Gestione Servizi Sannio S.p.A. 15039201096
172 Stoà S.C.p.A. Istituto di Studi per la Direzione e Gestione di Impresa 15039201102
173 ENAM S.p.A. 15039201103
174 Ischia Risorsa Mare S.r.l. 15039201105
175 S.A.P. S.r.l. - Società Acqua Procida 15039201107
176 Appia Servizi S.r.l. 15039201109
177 METELLIA SERVIZI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE IN SIGLA ME.SE. S.R.L. 15039201110
178 M.I.D.A. MUSEI INTEGRATI DELL'AMBIENTE 15039202001
179 Agenzia Locale di Sviluppo della Valle del Sarno Patto dell'Agro S.p.A. 15039203005
180 CITTA' DEL FARE S.C.p.A. 15039203009
181 Agrorinasce S.c.r.l. 15039203011
182 Aeroporto di Salerno S.p.A. 15039203015
183 Agenzia locale di sviluppo dei comuni dell'Area Nolana S.C.p.A. 15039203016
184 Anacapri Servizi S.r.l. 15039203018
185 BIOGEM S.C.a r.l. 15039203019
186 CST Sistemi Sud S.r.l. 15039203022
187 Cerict S.C.a r.l. 15039203024
188 Fisciano Sviluppo S.p.A. 15039203025
189 Gal Titerno S.C.a r.l. 15039203026
190 AGEAS Salerno S.C.a r.l. 15039203027
191 Vallo di Lauro Sviluppo S.p.A. 15039203028
192 AGENZIA DI SVILUPPO DELL'AREA METROPOLITANA DI NAPOLI SPA 15039203031
193 MAGNA GRAECIA SVILUPPO S.CONS. A R.L. 15039203033
194 Patto Territoriale della Penisola Sorrentina S.C.p.A 15039203037
195 Patto Territoriale sviluppo 2000 Valle del Sabato S.C.p.A 15039203041
196 Sannio Europa S.C.p.A 15039203044
197 Sistema Cilento S.C.p.A. - Societa' per la gestione del patto territoriale del Sistema Cilento 15039203045
198 SVILUPPO SELE TANAGRO S.R.L. 15039203048
199 Solofra Service S.r.l. 15039203051
200 INCO.FARMA S.p.A. 15039203054
201 San Giorgio Servizi S.p.A. in House Providing 15039203055
202 ANEA - Agenzia Napoletana per l'Energia e per l'Ambiente 15039203057
203 BORSA IMMOBILIARE DI NAPOLI S.R.L. UNIPERSONALE 15039204002
204 FUTUR CASELLE S.R.L. 15039204003
205 AMALFI MOBILITA'- SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA TA 15039204010
206 VIETRI SVILUPPO S.R.L. 15039204012
207 IRPINIANET - SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 15039204015

208
CONSORZIO DI SPERIMENTAZIONE, DIVULGAZIONE E APPLICAZIONE DI BIOTECNICHE 
INNOVATIVE (CONSDABI)

15039204016

209 A.IR. MOBILITY SOLUTIONS - SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 15039204018
210 EBOLI PATRIMONIO S.R.L. 15039204021
211 FARMACIA COMUNALE PAGANI S.R.L 15039204022
212 Fisciano Farmacia Comunale srl 15039204023
213 abbondanza multiservizi s.r.l. 15039204024
214 Cetara Servizi e Sviluppo unipersonale  s.r.l. 15039204025
215 ASEA S.p.A. ( dal 2012 ) 15039204027
216 Alba s.r.l. 15039204029
217 ECOAMBIENTE SALERNO S.P.A. 15039204031
218 Solofra servizi S.p.A. 15039204034
219 MARINA DEL RAGGIO VERDE SRL 15039204035
220 MERCOGLIANO SERVIZI SRL 15039204036
221 FONDAZIONE PASCALE 15039204039
222 GROTTE DI CASTELCIVITA srl 15039204040
223 A.C.S. - AZIENDA CITTA' SERVIZI S.R.L. UNIPERSONALE 15039204042
224 ACQUEDOTTI S.C.P.A. 15039204044
225 ASSOCIAZIONE TEATRO STABILE DELLA CITTA' DI NAPOLI 15039204046
226 CAMPANIA REGIONALE MARITTIMA S.P.A.CAREMAR 15039204048
227 Centro Ittico Campano Spa 15039204052
228 ECOATELLANA MULTISERVIZI S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 15039204056
229 FONDAZIONE CULTURA, RICERCA, INNOVAZIONE E SVILUPPO DELLA PROVINCIA DI SALERNO 15039204065
230 Fondazione Scuola Medica Salernitana 15039204066
231 IRPINIAMBIENTE S.P.A. 15039204067
232 SERVIZI VICOPHARMA S.P.A. 15039204071



CPT UNIVERSO REGIONE CAMPANIA 2017

Progressivo Denominazione Ente Codice Ente
233 SVILUPPO CAMPANIA S.P.A. 15039204072
234 AFRAGOL@NET S.R.L. UNIPERSONALE 15039204077
235 SAN VALENTINO SERVIZI 15039204079
236 S.A.P. NA. SISTEMA AMBIENTE PROVINCIA DI NAPOLI S.P.A. 15039204080

237
DIAGNOSTICA E FARMACEUTICA MOLECOLARI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

15039204081

238 GESTIONE IMPIANTI E SERVIZI ECOLOGICI CASERTANI S.P.A. 15039204083
239 SANNIO AMBIENTE E TERRITORIO S.R.L. 15039204085

240
SVILUPPO TECNOLOGIE E RICERCA PER L'EDILIZIA SISMICAMENTE SICURA ED ECOSOSTENIBILE - 
SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

15039204092

241 FONDAZIONE ANNALI DELL’ARCHITETTURA E DELLE CITTÀ 15039204093
242 CAMPANIA AMBIENTE E SERVIZI S.P.A. 15039204094
243 FONDAZIONE PREMIO CIMITILE 15039204095
244 FONDAZIONE UNIVERSITARIA DELL’UNIVERSITÀ DI SALERNO 15039204097
245 FONDAZIONE DONNAREGINA PER LE ARTI CONTEMPORANEE 15039204098
246 FONDAZIONE C.I.V.E.S. 15039204099
247 FONDAZIONE POL.I.S. - POLITICHE INTEGRATE DI SICUREZZA 15039204100
248 FONDAZIONE "PREMIO ISCHIA - GIUSEPPE VALENTINO" 15039204101
249 SAUIE - S.R.L. 15039204103
250 FONDAZIONE BIOLOGY FOR MEDICINE “BIO.FOR.ME” 15039204104
251 LA FONDAZIONE CAMPANIA DEI FESTIVAL 15039204105

252
FONDAZIONE IFEL CAMPANIA – “ISTITUTO PER LA FINANZA E L’ECONOMIA LOCALE DELLA 
CAMPANIA”

15039204106

253 Fondazione Istituto Strachan Rodinò Onlus 15039204107

254
TEST - TECHNOLOGY, ENVIRONMENT, SAFETY, TRANSPORT - SOCIETA' CONS ORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA "TEST S.C. A R.L."

15041204007

255
AMRA - ANALISI E MONITORAGGIO DEL RISCHIO AMBIENTALE - SOCIETA' C NSORTILE A 
RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA "AMRA S.C.A R.L."

15041204045

256
CONSORZIO PER LO SVILUPPO E IL TRASFERIMENTO DI TECNOLOGIE E    PER LA REALIZZAZIONE 
DI SERVIZI NEL MEZZOGIORNO NEL SETTORE DEL RECUPERO EDILIZIO" E IN FORMA 
ABBREVIATA "CONSORZIO T.R.E.

15041204074


